
 

Автономная некоммерческая организация научно-исследовательский центр 
профессионального образования «Наука и технологии» 

(АНО НИЦ ПО «Наука и технологии») 

ПРИКАЗ 

от_08 сентября 2022 г.                 №3 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, в целях 

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по 

вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных 

нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся 

дисциплинарного взыскания ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений и утвердить ее состав: 

1. Суртаева Ольга Сергеевна  

2. Скляр Татьяна Валерьевна 

3. Кузнецов Роман Васильевич 

4.  Бараненко Иван Андреевич 

 

2. Контроль за исполнением настоящее приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Ректор           Суртаева О.С.

      

 

 


